/

\

. PREFEI1URAMJNICn'ALDEOOVAtGJAçu
GABINETE00 PREFEITO

LEI N9 S06;_DE23 DE JUIH) DE 1981.

A ~ MJNICIPALDENOVAlGUAÇu,pqR SEÜSRg
PRllSENrANfES.lEGAIS DECRETAE EU·SANCIONOA SE.•

GJINl'E LEI:

Art. 19 - Fica concedida perpetUidade ã sépul1:!!

Til n.· 5.746, Quadra 01, do Cemitgriodesta Ci

dade, onde se acham inumados os restos mortais
. de LUIZ AUGUSTOLIMAmGUET.

, Art. 29.- Ã família de LUIZ AUGUSTODE1~

11· ~GJET ficam ainda assegurados todos os direi
tos decorrentes de que trata o artigo preceden~
te.

Art. 39- Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação.'

Art. 49 - Revogam-se as disposições em contrá':'
rio.

PrefeituraM.micipal de .Nova Iguaçu,23 de

._.,~~~!i~..de 1~Q8f.~'.~...I~)~ '",~ __ •• ~.' ~ ,,_t',.~~.. ~..' .. .' ~-:-
.-.. -.--r.

- JOÃO RUY DE QJElROZ PINl,lElRO

<". - : P R E F E· I T O